

WYDARZENIA

Święto patrona rzemiosła Dzień Św. Józefa



Więcej zdjęć na: facebook.com/PulsWejherowa

Wejherowscy rzemieślnicy uczcili swojego patrona św. Józefa - który również był rzemieślnikiem. W święto św. Józefa, 19 marca przeszli ulicami miasta z orkiestrą i sztandarami. Wraz z nimi w pochodzie szli przedstawiciele władz samorządowych, organizacji i szkół, w tym młodzież z Niepublicznej Szkoły Rzemiosła. Ważnym elementem uroczystości była msza św. w kościele Trójcy Św.

Rzemieślnicy i ich goście wyruszyli spod Domu Rzemiosła i przemaszzerowali ulicami miasta na skwer św. Jana Pawła II, gdzie złożono wiązanki kwiatów przy obelisku Papieża. W Kolegiacie została odprawiona uroczysta msza św. w intencji Rzemieślników oraz z okazji przypadającego w tym roku jubileuszu 10-lecia istnienia Niepublicznej Szkoły Rzemiosła w Wejherowie. Nabożeństwu przewodził proboszcz miejsca ks. prałat **Tadeusz Reszka**.

W uroczystości wzięli udział m.in.: poseł **Ka-**

Powiatowy Cech Rzemiosł Małych i Średnich Przedsiębiorstw - Związek Pracodawców w Wejherowie jest najstarszą organizacją samorządu gospodarczego w powiecie wejherowskim, a jednocześnie jednym z najprężniej działających cechów rzemiosł na Pomorzu. Wejherowski Cech zrzesza około 300 podmiotów gospodarczych, które zatrudniają około 4500 pracowników.

Dzięki prowadzonej przez Cech szkole oraz kursom i szkoleniom, wyszkoleni fachowcy zasilają lokalny rynek pracy, przyczyniając się do rozwoju przedsiębiorczości na naszym terenie.

zimierz Plocke, starosta **Bochiński**, wójt Gminy Wejherowo **Henryk Skwarło** oraz prezes Cechu - **Brunon Gajewski**. **AK.**



Wielkanoc na Kaszubach

W ramach V Luzińskiego Przeglądu „Wielkanoc na Kaszubach” odbył się Jubileusz 150-lecia Kół Gospodyń Wiejskich. Były konkursy i pokazy. Podczas imprezy w Luzinie wręczono Ordery Serca – Matkom Wsi.

Najpiękniejszą palmę wielkanocną wykonała KGW Luzino, przed SGIg wsi Kębłowo i KGW z Kaczkowa. W konkursie na najpiękniejszą pisankę wielkanocną zwyciężyła Kwaterna Agroturystyczna „Pod Lipami”, a na święconki - Gospodarstwo Agroturystyczne „Ola”. Najpiękniejszy stół wielkanocny zaprezentowało Choczewskiego Stowarzyszenie Turystyczne.

Dodatkową atrakcją były występy artystyczne, stoiska gastronomiczne i z rękodziełem, a także degustacja potraw wielkanocnych. Jak co roku, impreza była bardzo udana.

ZYCZENIA



Z okazji Świąt Wielkanocnych
wszystkim Mieszkańcom Powiatu Wejherowskiego
składamy serdeczne życzenia
zdrowych, radosnych i spokojnych Świąt Wielkiej Nocy.
Niech ten szczególny czas będzie okresem
zadumy, wyciszenia, wypoczynku i prawdziwej radości.

Wesołego Alleluja
życzą:

Ryszard Czarnecki
Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Gabriela Lisius
Starosta Wejherowski

Wejherowo, Wielkanoc 2016 r.

Zarząd Powiatu Wejherowskiego ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2
w Rumi, 84-230 Rumi, ul. Grunwaldzka 57.

Treść ogłoszeń o konkursach dostępna jest na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wejherowie www.powiat.wejherowo.pl w dziale Aktualności i na podstronie Wydział Edukacji, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie www.bip.powiat.wejherowo.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wejherowie.

Na spacer

Na świąteczny spacer,
połączony ze zwiedzaniem
Kalwarii Wejherowskiej
zaprasza **Renata Makula**, przewodnik PTTK.

Spacer zaplanowano w
drugi dzień Świąt Wielkanocnych.
Zbiórka zainteresowanych:
28 marca 2016 r. na placu J. Wejhera w Wejherowie
o godz. 17.00. Czas spaceru to ok. 2,5 godz.